
ATO DO PRESIDENTE N01. 9f(g ,DE 1995

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e nos termos do art. 38 da Lei federal n° 8.112, de
11 de dezembro de 1990,

RESOLVE:

DISPENSAR o servidor JORGE FÉLIX PACHECO, matricula nO 12.394
36, ocupante do cargo em comissão de assistente especialista/técnico de segurança,
dos encargos de substituto eventual do chefe da Seção de Segurança Patrimonial da
Coordenadoria de Segurança.


